永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國立虎尾科技大學103學年度碩士班、碩士在職專班及博士班考試入學招生資訊
人事室
發表人:

張貼在 : 2013/12/9 12:55:37

主旨：有關本校103學年度碩士班、碩士在職專班及博士班考試

入學招生訊息，惠請公告轉知並歡迎　貴單位同仁（學）

踴躍報名，請　查照。

說明：

一、本校設有四大學院，招生系所包含工程、機械、車輛、飛

機、電機電子、資訊、管理、生物科技、休閒遊憩及多媒

體設計等領域，多有開設在職進修課程並提供進修機會，

歡迎 貴單位同仁（學）踴躍報名。

二、本年度招生一律採以網路報名方式，相關時程如下：

(一)報名日期：碩士班（含碩士在職專班）為102年12月26

日至103年1月9日止；博士班為103年5月5日至13日止。

(二)筆（面）試日期：碩士班（含碩士在職專班）為103年3

月15日（星期六）；博士班為103年5月30日（星期五）

。

三、本校碩士在職專班招生入學一律免筆試，皆採書面資料審

查與面試方式評分，檢附103學年度碩博士班考試入學招

生資料乙份，其它報名相關事項，請參儔菪苂眾飽]本校

tp：//www.nfu.edu.tw/），並請自行下載利用。

服務專線：（05）6314790。

詳如附件

http://163.30.202.2 2024/4/29 23:54:28 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw